154 ELEKTRONIKA PRAKTYCZNA 2/2009
AUTOMATYKA PRAKTYCZNA
AMTEK spol. s r.o. Sp. z o.o. – oddział w Polsce, ul. Przasnyska 6b / 01-756 Warszawa / tel. 022 866 4140 / fax 022 866 4141 / e-mail amtek@amtek.pl / www.amtek.pl
pełny katalog produktów
informacje o nowościach
kompendium wiedzy o produkcie
dokumentacja techniczna online
wyszukiwanie produktów według typu

formę kompaktowych modułów
DC/DC do montażu na płytce
drukowanej, służą jednak, po
uzupełnieniu odpowiednimi
elementami filtrującymi, do
budowy zasilaczy impulsowych
AC/DC, wyróżniających się
małymi wymiarami, dużą
sprawnością i odpornością na
trudne warunki środowiskowe.
Najnowszym dodatkiem do
rodziny jest seria PFE1000F,
o mocy wyjściowej dochodzącej
do ok. 1000 W.
Nowe moduły, podobnie jak nieco wcześ-
niejsze 500-watowe PFE500F, zostały wyposażo-
ne w szereg funkcji dodatkowych. Są to: rów-
noważenie rozpływu prądów przy połączeniu
równoległym, zdalne włączanie/wyłączanie czy
sygnalizacja stanu. Ponadto do rodziny należą

Napięcie
wyjściowe
[V]
Zakres napięcia
wyjściowego
[V]
Maksymalny
prąd wyjściowy
[A]
Maksymalna
moc wyjściowa
[W]
Typowa
sprawność
[%]
PFE500F-12 12 9,6-14,4 42 504 83
PFE1000F-12 12 9,6-14,4 60 720 82
PFE500F-28 28 22,4-33,6 18 504 86
PFE1000F-28 28 22,4-33,6 36 1008 86
PFE500F-48 48 38,4-57,6 10,5 504 86
PFE1000F-48 48 38,4-57,6 21 1008 86